
議案第52号 

 

令和４年度 古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）１工区請負契約につ

いて 

 

令和４年９月５日指名競争入札に付した工事について、下記のとおり請負契約を締結

するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭

和47年読谷村条例第10号）第２条の規定により、議会の議決を求めます。 

 

記 

 

１ 契 約 の 目 的         令和４年度 古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）

１工区 

２ 契 約 の 方 法   指名競争入札による契約 

３ 契 約 の 金 額   金1,474,000,000円 

４ 契約の相手方   住    所 読谷村字座喜味2753番地210 

            商号又は名称 株式会社沖秀建設・株式会社大米工業 

                   特定建設工事共同企業体 

            氏    名 株式会社沖秀建設 代表取締役 照屋 秀明 

 

 

令和４年９月28日提出 

                       読谷村長 石 嶺 傳 實 



　上記の工事について、発注者と受注者とはおのおの対等な立場における合意に基
づいて、別添の条項によって請負契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行す
るものとする。

発 注 者

７．解体工事に要する費用等      

建 設 工 事 仮 請 負 契 約 書
収入印紙

貼 付 欄

令和４年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）１
工区

読谷村字古堅612番地１

自　　　　　　年　　　　月　　　　日

至　　　　　　年　　　　月　　　　日

令和　 4

令和　 6

11 12

2 16

な　　し

読谷村長 石嶺　傳實

令和  4 年  9 月 12 日

１．工　　事　　名

２．工　事　場　所

３．工　　　　　期

５．請 負 代 金 額             \１，４７４，０００，０００－

８．特　約　事　項

-1-

６．契 約 保 証 金

　建設工事が、建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第
１０４号）第９条第１項に規定する対象建設工事の場合は、(1)分別解体等の方法、
(2)解体工事に要する費用、(3)再資源化等をする施設の名称及び所在地、(4)再資源
化等に要する費用について別紙のとおりとする。

     　　　　　　　　　　　    \１３４，０００，０００－〔 〕うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

　株式会社沖秀建設外１社は、別紙特定建設工事共同企業体協定書により頭書の工事
を連帯して請負う。
　本契約の証として本書３通を作成し、当事者記名押印のうえ各自１通を保有する。

          \１４７，４００，０００－

株式会社沖秀建設･株式会社大米工業　特定建設工事共同企業体

代表取締役　照屋　秀明

株式会社沖秀建設

沖縄県中頭郡読谷村字座喜味2753番地210住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名

代表取締役　米須　良久

株式会社大米工業

沖縄県中頭郡読谷村字都屋343番地（２Ｆ）住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名

受 注 者

代 表 者

構 成 員

４．工事を施工しない日
　　工事を施工しない時間帯



回　数

(有)大協建設・(有)繁久産業　特定建設工事共同企業体

（株）山中組・(有)協生産業　特定建設工事共同企業体

(有)有志建設・(有)上地建設

（株）池原建設・(有)國建設　特定建設工事共同企業体 第１回目 特定建設工事共同企業体 特定建設工事共同企業体

(1,417,900,000) (1,340,000,000)

(有)たまてつ・大武建設（株）　特定建設工事共同企業体

（株）沖秀建設・（株）大米工業　特定建設工事共同企業体

(有)有志建設・(有)上地建設　特定建設工事共同企業体

(有)ＡＵ企画・(有)サンオキ　特定建設工事共同企業体

（株）沖秀建設・（株）大米工業

工事名　：　令和４年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）１工区

入　札　業　者
入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）



案 内 図  NO SC A L E案 内 図  NO SC AL E案 内 図  NO SC A L E案 内 図  NO SC AL E案 内 図  NO SC A L E案 内 図  NO SC AL E案 内 図  NO SC A L E

イオンタウンイオンタウンイオンタウンイオンタウンイオンタウンイオンタウンイオンタウン

●●●●●●●

水釜へ水釜へ水釜へ水釜へ水釜へ水釜へ水釜へ

●給油所●給油所●給油所●給油所●給油所●給油所●給油所

読
谷

道
路

読
谷

道
路

読
谷

道
路

読
谷

道
路

読
谷

道
路

読
谷

道
路

読
谷

道
路

58585858585858

申請地申請地申請地申請地申請地申請地申請地

16161616161616

58585858585858

嘉手納へ嘉手納へ嘉手納へ嘉手納へ嘉手納へ嘉手納へ嘉手納へ

大 湾大 湾大 湾大 湾大 湾大 湾大 湾

伊良皆へ伊良皆へ伊良皆へ伊良皆へ伊良皆へ伊良皆へ伊良皆へ

沖縄へ沖縄へ沖縄へ沖縄へ沖縄へ沖縄へ沖縄へ

ＮＮＮＮＮＮＮ

大木へ大木へ大木へ大木へ大木へ大木へ大木へ

渡具知へ渡具知へ渡具知へ渡具知へ渡具知へ渡具知へ渡具知へ

古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）
備　考備　考備　考備　考備　考備　考備　考 担当者担当者担当者担当者担当者担当者担当者設計者設計者設計者設計者設計者設計者設計者管理者管理者管理者管理者管理者管理者管理者

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所

一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号

管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸

工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺

図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号

-------AAAAAAA
読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1 日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体
〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号

TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956
1/500(A-1) 1/500(A-1) 1/500(A-1) 1/500(A-1) 1/500(A-1) 1/500(A-1) 1/500(A-1) 

1/1,000(A-3)1/1,000(A-3)1/1,000(A-3)1/1,000(A-3)1/1,000(A-3)1/1,000(A-3)1/1,000(A-3)

沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号

006006006006006006006

配 置 図 ・ 案 内 図配 置 図 ・ 案 内 図配 置 図 ・ 案 内 図配 置 図 ・ 案 内 図配 置 図 ・ 案 内 図配 置 図 ・ 案 内 図配 置 図 ・ 案 内 図

20 .1 2

84,00084,00084,00084,00084,00084,00084,000

次期工事次期工事次期工事次期工事次期工事次期工事次期工事本工事本工事本工事本工事本工事本工事本工事

隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線

隣地境界線隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線

隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線
道

路
境

界
線

道
路

境
界

線
道

路
境

界
線

道
路

境
界

線
道

路
境

界
線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線
(
1
1
1
.
4
7
2
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
1
1
.
4
7
2
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
1
1
.
4
7
2
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
1
1
.
4
7
2
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
1
1
.
4
7
2
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
1
1
.
4
7
2
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
1
1
.
4
7
2
ｍ

)

1
0
2
,
8
0
0

EX
P.

J
EX

P.
J

EX
P.
J

EX
P.

J
EX

P.
J

EX
P.

J
EX

P.
J

EX
P.

J
EX

P.
J

EX
P.

J
EX

P.
J

EX
P.

J
EX

P.
J

EX
P.

J

受水受水受水受水受水受水受水
変電変電変電変電変電変電変電

花壇花壇花壇花壇花壇花壇花壇

花壇花壇花壇花壇花壇花壇花壇

花壇花壇花壇花壇花壇花壇花壇

配 置 図 　 S = 1 : 5 0 0配 置 図 　 S = 1 : 5 0 0配 置 図 　 S = 1 : 5 0 0配 置 図 　 S = 1 : 5 0 0配 置 図 　 S = 1 : 5 0 0配 置 図 　 S = 1 : 5 0 0配 置 図 　 S = 1 : 5 0 0

設計GL＝EL21.80設計GL＝EL21.80設計GL＝EL21.80設計GL＝EL21.80設計GL＝EL21.80設計GL＝EL21.80設計GL＝EL21.80

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線
隣地境界線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線
(1
20
.6
80
ｍ
)

道
路
境
界
線
(1
20
.6
80
ｍ
)

道
路
境
界
線
(1
20
.6
80
ｍ
)

道
路
境
界
線
(1
20
.6
80
ｍ
)

道
路
境
界
線
(1
20
.6
80
ｍ
)

道
路
境
界
線
(1
20
.6
80
ｍ
)

道
路
境
界
線
(1
20
.6
80
ｍ
)

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線(171.739ｍ)隣地境界線(171.739ｍ)隣地境界線(171.739ｍ)隣地境界線(171.739ｍ)隣地境界線(171.739ｍ)隣地境界線(171.739ｍ)隣地境界線(171.739ｍ)
隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線
(
1
6
5
.
3
6
0
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
6
5
.
3
6
0
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
6
5
.
3
6
0
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
6
5
.
3
6
0
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
6
5
.
3
6
0
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
6
5
.
3
6
0
ｍ

)

道
路

境
界

線
(
1
6
5
.
3
6
0
ｍ

)

隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線

21.
4621.
46

21.
46

21.
4621.
46

21.
46

21.
46

21.7721.7721.7721.7721.7721.7721.77

X
=
4
1
0
5
0

X
=
4
1
0
5
0

X
=
4
1
0
5
0

X
=
4
1
0
5
0

X
=
4
1
0
5
0

X
=
4
1
0
5
0

X
=
4
1
0
5
0

Y=24650Y=24650Y=24650Y=24650Y=24650Y=24650Y=24650

公共下水道に接続公共下水道に接続公共下水道に接続公共下水道に接続公共下水道に接続公共下水道に接続公共下水道に接続

EXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.J
5555555 101010101010101111111

5555555

10101010101010

18181818181818

1111111

15151515151515

3333333

33333331111111

1111111

ＮＮ ＮＮ ＮＮ Ｎ

校舎校舎校舎校舎校舎校舎校舎

教材園教材園教材園教材園教材園教材園教材園

屋内運動場屋内運動場屋内運動場屋内運動場屋内運動場屋内運動場屋内運動場幼稚園幼稚園幼稚園幼稚園幼稚園幼稚園幼稚園

Yomitan
テキストボックス
件名：令和４年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）１工区

Yomitan
テキストボックス
件名：令和４年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）２工区

Yomitan
テキストボックス
●校舎・床面積：6,512㎡・構　造：RC造・階　数：地上２階建て●主な施設・普通教室：26室・家庭科室：１室（準備室含む）・理科教室：２室（準備室含む）・地域連携室、児童会室、放送室、　事務関連室、職員室、校長室、　配膳室、音楽室、日本語教室、　英語教室、多目的教室、教材庫、　多目的スペースなど

Yomitan
テキストボックス
●校舎・床面積：1,517㎡・構　造：RC造・階　数：地上２階建て●主な施設・特別支援教室：６室・図書室、保健室、会議室、個別支援室　昇降口・プール（監理諸室含む）・渡り廊下・農具倉庫、堆肥小屋・外構工事

Yomitan
テキストボックス
１工区工事範囲

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
長方形

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
折れ線

Yomitan
線

Yomitan
折れ線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
テキストボックス
２工区工事範囲

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
テキストボックス
１工区概要

Yomitan
テキストボックス
２工区概要



□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）
備　考備　考備　考備　考備　考備　考備　考 担当者担当者担当者担当者担当者担当者担当者設計者設計者設計者設計者設計者設計者設計者管理者管理者管理者管理者管理者管理者管理者

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所

一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号

管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸

工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺

図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号

-------AAAAAAA
読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1 日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体
〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号

TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956

１ 階 平 面 図 　 S=1:2 00１ 階 平 面 図 　 S=1:2 00１ 階 平 面 図 　 S=1:2 00１ 階 平 面 図 　 S=1:2 00１ 階 平 面 図 　 S=1:2 00１ 階 平 面 図 　 S=1:2 00１ 階 平 面 図 　 S=1:2 00

屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス

職員用職員用職員用職員用職員用職員用職員用

畳間畳間畳間畳間畳間畳間畳間

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
女子女子女子女子女子女子女子

男子男子男子男子男子男子男子
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的

準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室

職員出入口職員出入口職員出入口職員出入口職員出入口職員出入口職員出入口

準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室

1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 

1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)

犬走り犬走り犬走り犬走り犬走り犬走り犬走り

本棚エリア本棚エリア本棚エリア本棚エリア本棚エリア本棚エリア本棚エリア

防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ

防火扉防火扉防火扉防火扉防火扉防火扉防火扉

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具
PSPSPSPSPSPSPS

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

111111110101010101010

UPUPUPUPUPUPUP

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
女子女子女子女子女子女子女子

職員用職員用職員用職員用職員用職員用職員用
男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

理科観察スペース理科観察スペース理科観察スペース理科観察スペース理科観察スペース理科観察スペース理科観察スペース

ＮＮＮＮＮＮＮ

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

出入口出入口出入口出入口出入口出入口出入口

器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

司書室司書室司書室司書室司書室司書室司書室

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ
女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

ポーチポーチポーチポーチポーチポーチポーチ

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

62.120ｍ262.120ｍ2
62.120ｍ262.120ｍ262.120ｍ262.120ｍ262.120ｍ2

庫庫庫庫庫庫庫 庫庫庫庫庫庫庫

展示台展示台展示台展示台展示台展示台展示台
□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

1111111

12121212121212

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ

小会議小会議小会議小会議小会議小会議小会議
室(2)室(2)室(2)室(2)室(2)室(2)室(2)

小会議小会議小会議小会議小会議小会議小会議
室(1)室(1)室(1)室(1)室(1)室(1)室(1)

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

UPUPUPUPUPUPUP

洗面室洗面室洗面室洗面室洗面室洗面室洗面室 実習室実習室実習室実習室実習室実習室実習室

沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号 １ 階 平 面 図 (全 体 )１ 階 平 面 図 (全 体 )１ 階 平 面 図 (全 体 )１ 階 平 面 図 (全 体 )１ 階 平 面 図 (全 体 )１ 階 平 面 図 (全 体 )１ 階 平 面 図 (全 体 )

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

013013013013013013013

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室 家庭科室家庭科室家庭科室家庭科室家庭科室家庭科室家庭科室 新世代型教室新世代型教室新世代型教室新世代型教室新世代型教室新世代型教室新世代型教室

中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場

児童会室児童会室児童会室児童会室児童会室児童会室児童会室

放送室放送室放送室放送室放送室放送室放送室

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室

多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ

中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）

多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

スポーツ広場スポーツ広場スポーツ広場スポーツ広場スポーツ広場スポーツ広場スポーツ広場

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室

学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下理科教室(1)理科教室(1)理科教室(1)理科教室(1)理科教室(1)理科教室(1)理科教室(1)

理科教室(2)理科教室(2)理科教室(2)理科教室(2)理科教室(2)理科教室(2)理科教室(2)
配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室

印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室印刷室

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

湯
沸
室

湯
沸
室

湯
沸
室

湯
沸
室

湯
沸
室

湯
沸
室

湯
沸
室

校長室校長室校長室校長室校長室校長室校長室

職員室職員室職員室職員室職員室職員室職員室

図書室図書室図書室図書室図書室図書室図書室

教育教育教育教育教育教育教育

相談室( 2)相談室( 2)相談室( 2)相談室( 2)相談室( 2)相談室( 2)相談室( 2)

会議室( 2)会議室( 2)会議室( 2)会議室( 2)会議室( 2)会議室( 2)会議室( 2)

保健室保健室保健室保健室保健室保健室保健室

教室6教室6教室6教室6教室6教室6教室6

教室5教室5教室5教室5教室5教室5教室5
特別支援特別支援特別支援特別支援特別支援特別支援特別支援

交流スペース交流スペース交流スペース交流スペース交流スペース交流スペース交流スペース

教育教育教育教育教育教育教育

相談室( 1)相談室( 1)相談室( 1)相談室( 1)相談室( 1)相談室( 1)相談室( 1)

個別個別個別個別個別個別個別

支援室支援室支援室支援室支援室支援室支援室

教室3教室3教室3教室3教室3教室3教室3

教室2教室2教室2教室2教室2教室2教室2 教室4教室4教室4教室4教室4教室4教室4

教室1教室1教室1教室1教室1教室1教室1

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

昇降口昇降口昇降口昇降口昇降口昇降口昇降口

中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
テキストボックス
建築工事　２工区

Yomitan
テキストボックス
建築工事　１工区



バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）
備　考備　考備　考備　考備　考備　考備　考 担当者担当者担当者担当者担当者担当者担当者設計者設計者設計者設計者設計者設計者設計者管理者管理者管理者管理者管理者管理者管理者

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所

一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号

管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸

工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺

図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号

-------AAAAAAA
読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1 日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体
〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号

TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956

多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 

1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)

多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ

準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室

２ 階 平 面 図 　 S=1:2 00２ 階 平 面 図 　 S=1:2 00２ 階 平 面 図 　 S=1:2 00２ 階 平 面 図 　 S=1:2 00２ 階 平 面 図 　 S=1:2 00２ 階 平 面 図 　 S=1:2 00２ 階 平 面 図 　 S=1:2 00

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
女子女子女子女子女子女子女子

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
男子男子男子男子男子男子男子

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
男子男子男子男子男子男子男子

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室 更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室
男子男子男子男子男子男子男子 女子女子女子女子女子女子女子

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

14141414141414 5555555

EXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.J

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

ＮＮＮＮＮＮＮ

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー
▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

男子男子男子男子男子男子男子

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

女子女子女子女子女子女子女子
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

女子女子女子女子女子女子女子
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

2828282828282815151515151515

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ
28282828282828

15151515151515
13131313131313

EXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.J

平面白板　ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ 1800×100×900
平面白板　ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ 1800×100×900
平面白板　ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ 1800×100×900
平面白板　ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ 1800×100×900
平面白板　ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ 1800×100×900
平面白板　ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ 1800×100×900
平面白板　ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ 1800×100×900

EXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.J

E
XP

.
J

E
XP

.
J

E
XP

.
J

E
XP

.
J

E
XP

.
J

E
XP

.
J

E
XP

.
J

沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号

更衣室(1)更衣室(1)更衣室(1)更衣室(1)更衣室(1)更衣室(1)更衣室(1)

更衣室(2)更衣室(2)更衣室(2)更衣室(2)更衣室(2)更衣室(2)更衣室(2)

更衣室(4)更衣室(4)更衣室(4)更衣室(4)更衣室(4)更衣室(4)更衣室(4)

２ 階 平 面 図 (全 体 )２ 階 平 面 図 (全 体 )２ 階 平 面 図 (全 体 )２ 階 平 面 図 (全 体 )２ 階 平 面 図 (全 体 )２ 階 平 面 図 (全 体 )２ 階 平 面 図 (全 体 )

014014014014014014014

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室

吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け

音楽教室音楽教室音楽教室音楽教室音楽教室音楽教室音楽教室

多目的ｽﾍ゚ ｽー多目的ｽﾍ゚ ｽー多目的ｽﾍ゚ ｽー多目的ｽﾍ゚ ｽー多目的ｽﾍ゚ ｽー多目的ｽﾍ゚ ｽー多目的ｽﾍ゚ ｽー

中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小） 楽器保管庫楽器保管庫楽器保管庫楽器保管庫楽器保管庫楽器保管庫楽器保管庫

多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下
中庭（ 大）中庭（ 大）中庭（ 大）中庭（ 大）中庭（ 大）中庭（ 大）中庭（ 大）

吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

会議室( 1)会議室( 1)会議室( 1)会議室( 1)会議室( 1)会議室( 1)会議室( 1)

日本語教室日本語教室日本語教室日本語教室日本語教室日本語教室日本語教室

英語教室英語教室英語教室英語教室英語教室英語教室英語教室中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）中庭（ 小）

吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け

多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室

普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室 普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室普通教室

配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室

管理室管理室管理室管理室管理室管理室管理室

屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス

屋
外
渡
り
廊
下

屋
外
渡
り
廊
下

屋
外
渡
り
廊
下

屋
外
渡
り
廊
下

屋
外
渡
り
廊
下

屋
外
渡
り
廊
下

屋
外
渡
り
廊
下

プール（ 小）プール（ 小）プール（ 小）プール（ 小）プール（ 小）プール（ 小）プール（ 小） プール（ 大）プール（ 大）プール（ 大）プール（ 大）プール（ 大）プール（ 大）プール（ 大）

更衣室(3)更衣室(3)更衣室(3)更衣室(3)更衣室(3)更衣室(3)更衣室(3)

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

Yomitan
テキストボックス
建築工事　２工区

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
線

Yomitan
テキストボックス
建築工事　１工区


	18 議案第52号　令和４年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）１工区請負契約について20220915（差し替え用）
	18-02 議案第52号　令和４年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）１工区請負契約について
	18-03 議案第52号　令和４年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）１工区請負契約について
	18-04 議案第52号　令和４年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）１工区請負契約について（図面）
	18-05 議案第52号　令和４年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）１工区請負契約について（図面）
	18-06 議案第52号　令和４年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（建築工事）１工区請負契約について（図面）



